

Stavba : Tisová
 Objekt : Terenní a stavební úpravy

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
Oddíl celkem							
	11310-7133	Odstranění a vod. přemístnění zeminy š.3m hl.30cm	m2	52,00	280,00	14 560,00	
	56486-1111	Podklad ze šterku fr.16-32mm	m2	52,00	296,00	15 392,00	
	91633-1112	Osazení zahradního obrubníku	m	18,00	220,00	3 960,00	
		Obrubník zahradní	m	18,00	180,00	3 240,00	
	59681-3520	Kladení zatravňovací tvarnice	m2	42,00	315,00	13 230,00	
		Zatrav.tvárnice 600x400mm	m2	42,00	263,00	11 046,00	
		Přesun hmot-materiálu,odvoz zeminy	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00	
REKAPITULACE:				21,00%	Celkem		
Cena bez DPH:				65 428,00	65 428,00		
Daň z přidané hodnoty:				13 739,88	13 739,88		
Cena bez DPH:				65 428,00	65 428,00		